
Serock, dn. 25.04.2019r.

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZVSTNIEJSZEJ OFERTY

Zamawiajqcy dzialajc}Cna podstawíe art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznìa 2004 roku Prawo
Zamówìeñ Publicznych (Dz. U. z 2018r. paz. 1986 ze zm.) zawiadamia o wyborze
najkorzystniejszej oferty w postepowanìu p.n. .Remont wiçzby oraz dachu budynku Centrum
Kultury i Czytelnictwa w Serocku" w ra.mach realizacji projektu pn. ,,Podniesienie
standardu budynku samorzadowe] instytucji kultury - sali widowiskowej CKiCz,.

Za naìkorzystnìelsza uznano oferte ztozonél przez Wykonawcç:

TOM-BUD Zaklad Budownictwa Ogólnego
Uslugi Transportowe
Tomasz Andrzej Weglowskl
ui. Kosynierów 2
06-1 OO Pultusk

oferujacego wykonanie przedmiotu zamówienia za cene ryczaltowa brutto: 277 999,74 zl.
(slownie: dwiescie siedemdziesiat siedem tysiecy dziewieéset dziewieédziesiat dziewiçé
zlotych 74/100), 60 miesieczny okres gwarancji oraz termin wykonania robót do 02.08.2019r.

Uzasadnienie
W/wWykonawca spelnil warunki udzìalu w postepowaníu, a zlozona oferta nie podega

odrzuceniu, jednoczesnie zostala uznana za najkorzystniejsza tj. zwiera najkorzystniejszy bilans
ceny, okresu gwarancji oraz terminu realizacji robót.

Streszczenie oceny i porównania ztozonych ofert

Nr. Firma (nazwa) lub nazwisko Cena oferty Okres Tenn in Liczba
oraz adres Wykonawcy brutto •• realizacji punktówgwarancji

1 . JUSZKODACH 375 150,00 zt 60 rn-cy 02.08.20 l 9r.
Pawel Juszko
Jçdrychowo 30 44,47 pkt. 20 pkt. 20 pkt. 84,47 pkt.
11-731 Sorkwity

2. WLOD-BUD DACHY 2 397 500,00 zl. 60 m-cy 02.08.2019r. Wykonawca

Pawel Wlodkowski wykluczony z

Gostomin 38 41,97 pkt. 20 pkt. 20 pkt. postepowania
na podstawie

06-456 Ojrzeú art. 24 ust, I pkt
12

3. Dach Expert Ewa Ladosz 333 332,67 zl. 60 m-cy 02.08.2019r.
Wrotnów 130
07-106 Miedzna 50,04 pkt. 20 pkt. 20 pkt. 90,04 pkt.

4. KOMFORT-THERM 360 407,80 zt, 60 m-cy 02.08.2019r.
Lukasz Szewczyk
Wróblewo Osiedle 11/17 46,28 pkt. 20 pkt. 20 pkt. 86,28 pkt.
09-1521'laruszevvo
(Lider)



KOMFORT - THERM Sp. z
o. o.
ui. Piaskowa 9B
09-1 OO Plonsk

5. TOM-BUD Zaklad 277 999,74 zf. 60 m-cy 02.08.2019r.
Budownictwa Ogólnego
Uslugi Transportowe Tomasz
Andrzej W çgtowski
ui. Kosynierów 2 60 pkt. 20 pkt. 20 pkt. 100 pkt.
06-1 OO Pultusk


